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Spett.le 1ZI mandataria del
RTI 1ZI — CLES-LASER
elena.bassano@izi.it
stefano.lalli@izi.it
geali@cleseconomia.com

Autorita di Gestione del POR Puglia 2014-2020
c.a. Dott. Pasquale Orlando
p.orlando@regione.puglia.it

Direttore Dipartimento Turismo Economia Della
Cultura E Valorizzazione Del Territorio

c.a. dott. Aldo Patruno
dipartimento.turismocultura@regione.puglia.it
a.patruno@regione.puglia.it

Dirigente Sezione Turismo ed internazionalizzazione
Servizio infrastrutture turistiche

c.a. dott. Salvatore Patrizio Giannone
servizio.turismo@regione.puglia.it
sp.giannone@regione.puglia.it

Dirigente Servizio Sviluppo del Turismo
c.a. dott.ssa Angela Gabriella Belviso
ag.belviso@regione.puglia.it

Dirigente Servizio Promozione e Marketing
territoriale

c.a. dott. Vito Nicola Ferrante
v.ferrante@regione.puglia.it

Dirigente Servizio Meeting Incentive Congress Events
(Mice)

c.a. dott.ssa Matilde Trabace
matilde.trabace@regione.puglia.it

Spett.le Regione Puglia

Sezione Inclusione sociale attiva
Ufficio Garante di genere

c.a. dott.ssa Tiziana Corti
t.corti@regione.puglia.it

Dirigente Sezione Attuazione
Politiche di Genere
c.a dott. Annalisa Bellino

www.regione.puglia.it

Segreteria Tecnico-Amministrativa NVVIP
Via Gentile, 52 - 70126 Bari - Tel: 080 5405202 - Fax: 080 5403536
mail: t.crudele@regione.puglia.it; nvvip.puglia@regione.puglia.it




STRUTTURA SPECIALE ATTUAZIONE POR

REGIONE | SEZIONE PROGRAMMAZIONE  UNITARIA
PUGLIA ' NUCLEO DI VALUTAZIONE E VERIFICA DEGLI
' INVESTIMENTI PUBBLICI
Segreteria Tecnico-Amministrativa NVVIP

a.bellino@regione.puglia.it

Agenzia Regionale del Turismo Pugliapromozione
direzione.generale@aret.regione.puglia.it

CASARTIGIANI PUGLIA

c.a. dott. Stefano Castronuovo -
castronuovo@casartigianitaranto.it
c.a.dott. Vladimiro Mascolo -
vladimiromascolo@virgilio.it

c.a. dott.ssa Floriana Dell'orco -
f.dellorco@casartigianilecce.it

UPI Puglia
c.a. Roberto Serra
rserra2004@yahoo.it

Confesercenti
De Carlo Francesco
asshotel@confesercentibari.it

UIL Puglia
c.a. Dott.ssa Elena Cannone
e.canone@uiltucspuglia.it

Consigliera regionale alle Pari Opportunita
consigliereparita@regione.puglia.it

Commissione Regionale Pari Opportunita
cpo@regione.puglia.it

Autorita Ambientale nella Regione Puglia
Antonietta RICCIO
autorita.ambientale@regione.puglia.it
a.riccio@regione.puglia.it
g.angelini@regione.puglia.it
Componenti del NVVIP della Regione Puglia
p.c. Ai Rappresentanti del Partenariato istituzionale ed

economico e sociale
ANCI
segreteria@anci.puglia.it
affarigenerali@anci.puglia.it
claaipuglia@libero.it
CNA PUGLIA
puglia@cna.it
CONFAPI PUGLIA
info@confapipuglia.it
CONFARTIGIANATO PUGLIA
confartigianato.puglia@virgilio.it
CONFCOMMERCIO PUGLIA
puglia@confcommercio.it
CONFCOOPERATIVE PUGLIA
confcooperative.puglia@confcooperative.it
CONFINDUSTRIA PUGLIA
confindustriapuglia@confindustriapuglia.it
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LEGA COOP. PUGLIA
legacoop@legapuglia.it

UNCI PUGLIA

uncibari@libero.it

CGIL PUGLIA
regionale@puglia.cgil.it

CISL PUGLIA

usr.puglia@cisl.it

CISAL PUGLIA

cisalbari@libero.it

UGL PUGLIA
segreteria@uglpuglia.org
UNIONCAMERE
presidenza@unioncamerepuglia.it
ABI

puglia@cr.abi.it

Forum regionale del Terzo Settore
ferrocinodaniele@emmanuel.it
forumterzosettorepuglia@gmail.com

OGGETTO: CIG 85918391D7. CUP: B39H20000390009. Gara Comunitaria
telematica a mezzo di procedura aperta ai sensi degli artt. 60, 95 co.2 del D.Lgs. n.
50/2016 suddivisa in 4 lotti per I'affidamento dei servizi di valutazione ex post
sulla Programmazione regionale 2007- 2013 in materia di “TURISMO” (Lotto 1)
Riunione steering group lunedi 31 gennaio ore 11:30

Le SS.VV. sono invitate a partecipare, il giorno 31 gennaio ore 11:30, alla riunione di
steering group, per esaminare il rapporto preliminare della valutazione in oggetto.
La riunione sara organizzata telematicamente tramite google meet o altra
piattaforma.

Si chiede di inviare I'indirizzo mail delle persone che parteciperanno all'incontro
all'indirizzo di posta elettronica: t.crudele@regione.puglia.it., al fine di poterle
invitare tramite I'applicazione telematica.

Allegato: rapporto preliminare
Codiali saluti

Il RUP Il Presidente del NVVIP
(dott.ssa Tiziana Crudele) (prof. Vitorocco Peragine)
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